

Wrocław, 17.05.2023 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: „Wykonanie robót budowlano - montażowych - SRP Wrocław Serowska o przepustowości 6.000 m³/h”

Numer postępowania: NP/2023/04/0196/WRO

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W związku z zapytaniem dotyczącymi postępowania niepublicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Wykonanie robót budowlano - montażowych - SRP Wrocław Serowska o przepustowości 6.000 m³/h**” Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o uzupełnienie projektu SRP-6000-01 Branża technologiczna cz.1 o punkty nr 3 – 8.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmianie ulega część dokumentacji projektowej w wersji elektronicznej, stanowiącej Załącznik nr 1.2 do OPZ, tj. plik „SRP-6000-01 Branża technologiczna cz.1.pdf” uzupełniony o punkty nr 3 - 8. Załączona dokumentacja (Załącznik nr 1) została zabezpieczona hasłem ustalonym dla Postępowania.

Pytanie 2:

Prosimy o wskazanie parametrów stacji tymczasowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że parametry techniczne stacji tymczasowej wskazano w pkt 4 Projektu wykonawczego SRP-6000-09 Prace przełączeniowe. Ponadto załącznikiem do powyższej dokumentacji są wydane przez Zamawiającego „Wymagania szczegółowe dla

Operator Gazociągów Przesyłowych
GAZ-SYSTEM S.A.

ul. Mszczonowska 4
02-337 Warszawa

tel. +48 22 220 18 00
faks +48 22 220 16 06

kontakt@gaz-system.pl
www.gaz-system.pl

Zarząd Spółki
Prezes Zarządu: Marcin Chludziński
Wiceprezes Zarządu: Andrzej Kensbok
Wiceprezes Zarządu: Marian Krzemiński
Wiceprezes Zarządu: Błażej Spychalski
Wiceprezes Zarządu: Artur Zawartko



układów tymczasowej stacji redukcyjno-pomiarowej (SRP Serowska)", które stanowią Załącznik nr 1 do „Warunków technicznych dla zadania SRP Wrocław Serowska”.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, iż w zakresie przedmiotowego postępowania nie jest zabudowa nawianialni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres przedmiotowego postępowania nie obejmuje przebudowy/budowy nawianialni.

Pytanie 4:

Czy całość prac hermetycznych jest w zakresie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że całość prac hermetycznych jest w zakresie Wykonawcy.

Załączniki:

Załącznik nr 1 do Wyjaśnienia treści SWZ.